Susz, dnia 24.10.2011 r.

ZP.271.7.15.2011

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu

Dotyczy: postępowania znak ZP.271.7.2011 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy               o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości  380.000,00 zł dla Gminy Susz”

Gmina Susz zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”                 w załączeniu przesyła odpowiedzi na zapytania otrzymane w dniu 04.10.2011 r. (fax) dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego w wysokości  380.000,00 zł                dla Gminy Susz”

Zapytanie Nr 1 

Dokumenty:

1) wykaz wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy oraz  instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP),

2) ostatnia, aktualna uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2011r. wraz 
z załącznikami oraz prognozą łącznej kwoty długu JST,

3) ostatnia, aktualna uchwała zmieniająca Wieloletnią prognozę Finansową  wraz 
z załącznikami, 

4) opinia RIO dotycząca możliwości spłaty przedmiotowego kredytu

5) opinia RIO o przedłożonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze bieżącego roku 

6) sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za  I półrocze 2011r. ,

7) Rb-27S ( szczegółowe i zbiorcze ) ,  Rb-28 S ( szczegółowe i zbiorcze)  , Rb- NDS, Rb-Z, Rb-N za III  kwartał 2011r. – niezwłocznie po ich sporządzeniu oraz  Rb- NDS za III  kwartał 2010r.

Odpowiedź Nr 1 

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że:

1) Gmina Susz posiada udziały w spółce: 

Zakład Usług Komunalnych sp. z o.o.

NIP 744-170-05-23 Regon 280052586

Jednostki organizacyjne:

· Urząd Miejski w Suszu

NIP 5811015015 Regon 000530301

· Miejsko – Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej w Suszu 

NIP 5811479275 Regon 002797089

· Centrum Sportu i Rekreacji im. Jana Pawła II w Suszu

NIP 7441742421 Regon 280230734

· Publiczna Sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Suszu

NIP 7441609142 Regon 170291445

· Szkoła Podstawowa w Babiętach Wielkich

NIP 7441609159 Regon 170289359

· Szkoła Podstawowa w Jawtach Wielkich

NIP 7441609171 Regon 001191551

· Szkoła Podstawowa w Kamieńcu

NIP 7441609188 Regon 001191568

· Szkoła Podstawowa w Lubnowych

NIP 7441609165 Regon 001191574

· Szkoła Podstawowa w Piotrkowie

NIP 7441609113 Regon 001191545

· Publiczne Gimnazjum im. Kawalerii Polskiej w Suszu

NIP 7441609136 Regon 510884620

· Przedszkole w Suszu


NIP 7441610406 Regon 000985540

2) ostatnia, aktualna uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2011 r. wraz z załącznikami oraz prognozą łącznej kwoty długu JST - dokument umieszczony został na stronie internetowej Zamawiającego:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Uch_RM_Susz_w_spra_zmiany_budzetu_Gm_Susz_na_2011.pdf
3) ostatnia, aktualna uchwała zmieniająca Wieloletnią prognozę Finansową  wraz 
z załącznikami - dokument umieszczony został na stronie internetowej Zamawiającego:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Uchw_RM_Susz_w_spr_zmiany_WPF_na_lata_2011-2020.pdf
4) opinia RIO dotycząca możliwości spłaty przedmiotowego kredytu - dokument umieszczony został na stronie internetowej Zamawiającego:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Uchwala_RIO_Olsztyn_-_opinia_w_sprawie_mozliwosci_splaty_kredytu.pdf
5) opinia RIO o przedłożonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze bieżącego roku - dokument umieszczony został na stronie internetowej Zamawiającego:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Uchw_RIO_-_inf_o_wyk_budzetu_gminy_za_I_polrocze_2011.pdf
6) sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za  I półrocze 2011r. - dokument umieszczony został na stronie internetowej Zamawiającego:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Zarz_Nr_125-2011_z_25-08-2011_w_spr_inf_-_art_266_ust_o_fp.pdf
7) Rb-27S ( szczegółowe i zbiorcze ) ,  Rb-28 S ( szczegółowe i zbiorcze)  , Rb- NDS, Rb-Z, Rb-N za III  kwartał 2011r. – niezwłocznie po ich sporządzeniu oraz  Rb- NDS za III  kwartał 2010 r. - dokumenty umieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego:

Rb-27S III kwartał 2011r. 
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Rb-27S_za_III_kw_2011.pdf
Rb-28 S III kwartał 2011r.:
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Rb-28S_za_III_kw_2011.pdf
Rb-Z III kwartał 2011r.:
http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Rb-Z_za_III_kw_2011.pdf
Rb-N III kwartał 2011r. 

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Rb-N_za_III_kw_2011.pdf
Rb- NDS III kwartał 2011r.:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Rb-NDS_za_III_kw_2011.pdf
Rb- NDS za III kwiartał 2010 r.:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Rb-NDS_za_III_kw_2010.pdf
Zapytanie Nr 2

Czy Skarbnik dokona kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że Skarbnik dokona kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej.
Zapytanie Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poddanie się egzekucji do wysokości dwukrotności kwoty kredytu?

Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że wyrazi zgodę na poddanie się egzekucji 
do wysokości wynikającej z wewnętrznych regulacji wykonawcy.
Zapytanie Nr 4
Czy w Oświadczeniu o poddaniu się egzekucji Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu do którego Bank ma prawo wystąpić o nadanie klauzuli wykonalności bankowemu tytułowi egzekucyjnemu z  : „ do dnia 30.06.2020r.”, na: „ do dnia 31.12.2022r.”
Odpowiedź Nr 4

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie wyrazi zgody na zmianę terminu, 
do którego Bank ma prawo wystąpić o nadanie klauzuli wykonalności bankowemu tytułowi egzekucyjnemu.
Zapytanie Nr 5
Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, wykup (cesja) wierzytelności ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 5

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie posiada umów na wykup wierzytelności.
Zapytanie Nr 6
Czy Zamawiający ma zawarte umowy leasingowe? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 6

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie posiada zawartych umów leasingowych.
Zapytanie Nr 7
Czy Zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 7
W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że dokonuje dopłaty do wody i ścieków 
dla Zakładu Usług komunalnych Spółka z o.o. zgodnie z Uchwałą Nr XLIII/262/10 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 29 kwietnia 2010r. uchwała zamieszczona na stronie internetowej:

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1515/262.pdf
Zapytanie Nr 8 

Czy Zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesję na roboty budowlane lub usługi) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 8

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie posiada zobowiązań w postaci umów 
o partnerstwie publiczno-prywatnym, koncesji na roboty budowlane lub usługi do płatności 
na rzecz partnera prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim.
Zapytanie Nr 9 

Czy Zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom? Jeżeli tak w jakiej wysokości? 

Odpowiedź Nr 9

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom.
Zapytanie  Nr 10 

Czy Zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była podmiotem założycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony ? 

Odpowiedź Nr 10

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie dla którego był podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielami spółki prawa handlowego czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony.
Zapytanie Nr 11

Czy Zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back – BSB) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 11

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie zawarł umowy polegającej 
na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu 
(tzw. Transakcja buy – sell – back – BSB)
Zapytanie Nr 12

Czy Zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 12

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie podpisał ugody z wierzycielami 
w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne)
Zapytanie Nr 13

Czy Zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych? Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź Nr 13

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie ma podpisanych umów factoringu oraz innych umów, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych.
Zapytanie Nr 14

Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie, z czego wynika spadek  planowanych na 2012r. wydatków bieżących (32.423.916 zł)  w stosunku do planowanych wydatków   bieżących w 2011r. (34.811.784,16 zł) ze wskazaniem konkretnych źródeł i szacunkowych kwot oszczędności 
w wydatkach bieżących np. likwidacja/łączenie szkół-szacowana kwota oszczędności…., redukcja zatrudnienia w ….itp.
Odpowiedź Nr 14

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że spadek planowanych na 2012 rok wydatków bieżących wynika głównie z zakończenia w trakcie roku 2012 realizacji projektu realizowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz wpływu zwiększonych dotacji celowych w ciągu 2011 roku.
Zapytanie Nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości dwukrotności  sumy marży i stawki bazowej ?
Odpowiedź Nr 15

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że nie wyrazi zgody na odsetki od zadłużenia przeterminowanego w wysokości dwukrotności sumy marży i stawki bazowej.
Zapytanie Nr 16

Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi przez Gminę Susz w dniu 09.08.2011r. dotyczącymi organizowanego przetargu na kredyt bankowy w wysokości 4.000.000 zł, który miał zostać przeznaczony na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.147.151,68 zł 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 1.852.848,32 zł. Aktualnie organizowany przetarg na kredyt bankowy w wysokości 380.000 zł , który przeznaczony jest na sfinansowanie planowanego deficytu. W związku 
z powyższym wynika iż w 2011r. na sfinansowanie deficytu budżetowego  zostaną zaciągnięte kredyty w łącznej kwocie : 2.527.151,68 zł ( tj. 2.147.151,68 +380.000 ), czyli w wyższej kwocie, niż wynika to z  limitu zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu: 2.512.481,68 zł,  określonych w § 5 Uchwale nr VIII/65/2011r. 
z dnia 17.08.2011r. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej sytuacji i przedłożenie uchwały zmieniającej w/w limit na 2011r. 
Odpowiedź Nr 16

W odpowiedzi na pytanie zamawiający informuje, że Zarządzenie Burmistrza Nr 148a/2011 
z dnia 19 września 2011 roku w sprawie zaciągniętego kredytu długoterminowego zamieszczone jest na stronie internetowej Zamawiającego: 

http://bip.susz.sisco.info/zalaczniki/1830/Zarz_Burm_Nr_148a-2011_w_sprawie_zaciagniecia_kredytu.pdf  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przesunięciu.[image: image3.bmp]
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